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زاویه نگاه شما

اخبار

بیانیه تند کمیتــه ملی المپیک علیه 
دوچرخه سواری؛ 

فدراسیون از سوء مدیریت 
رنج می برد نه کمبود بودجه!

فدراســیون  رئیــس  قمــری  خســرو 
دوچرخه سواری شنبه در گفت وگو با سایت 
این فدراســیون، از احتمال لغو اعزام تیم 
ملی دوچرخه سواری به رقابت های قهرمانی 
آسیا خبر داد و تاکید کرد علت این اتفاق 
عــدم همکاری کمیته ملــی المپیک و رد 
درخواست کمک مالی فدراسیون از سوی 
این کمیته است. این مســئله اما واکنش 
کمیته ملی المپیک را به دنبال داشــت تا 
با انتشار بیانیه ای تند، اتفاقات رخ داده در 
از ناکامی در  فدراسیون دوچرخه ســواری 
بازی های آســیایی گرفته تا نتایج حاصله 
این رشــته طی چند سال اخیر را ناشی از 
سوء مدیریت قلمداد کند نه کمبود بودجه. 
ســایت کمیته ملی المپیــک همچنین با 
انتشــار جدولی از پرداختی هــای کمیته 
)به همــراه تاریخ و مبلغ( به فدراســیون 
دوچرخه سواری، تاکید کرد این فدراسیون 
در سال 97، صددرصد بودجه مصوب خود 
را از این نهــاد دریافت کرده  و حتی بیش 
از ۸۰ درصد بودجه در نیم سال نخست سال 
97 به حساب فدراسیون واریز شده است. 

 نایب قهرمانی حدادی در 
آمریکا

احســان حــدادی پرتابگر نقــره ای ایران 
در المپیــک لنــدن، در دومین مســابقه 
 خود در ســال ۲۰۱9 در آمریکا، با رکورد

79. 65 دوم شــد. حدادی در پرتاب اول 
 خــود خطا کــرد. در پرتــاب دوم رکورد 
9۱. 6۲ متر و در پرتاب ســوم 6۴. 6۴ متر 
را به ثبت رســاند. پرتاب پنجم او خطا بود 
و در نهایت در پرتاب ششم رکورد 79. 65 
متر را به ثبت رســاند تا با همین رکورد به 
مقــام نایب قهرمانی اکتفا کند. حدادی در 
مســابقه اول خود در سال جدید با رکورد 
۱9. 67 قهرمان شــد. حدادی مدتی است 
بــرای حضــور در قهرمانی آســیا در قطر 
زیر نظر مربی آمریکایی اش مک ویلکینز در 

آمریکا تمرین می کند. 

سوژه

ویژه

مدافع تیم پرســپولیس می گوید آن ها برای این که به  ســومین 
قهرمانی متوالی لیگ برتر دســت پیدا کننــد تا آخرین لحظه 
تــاش می کنند. محمد نادری کــه در نیم فصل دوم به ترکیب 
پرســپولیس اضافه شــد، در ابتدا به عنوان مدافع وسط در کنار 
ســیدجال مقابل فولاد خوزســتان بازی کرد امــا در ادامه و 
بــا مصدومیت شــایان مصلح به دفاع چپ رفــت و با بازی های 
خیره کننده اش ایــن جناح را در اختیار گرفت. او اکنون یکی از 

بازیکنانی اســت که برانکو روی آن ها حســاب ویژه ای باز کرده . 
نادری معتقد اســت با پیروزی مقابل سایپا کار پرسپولیس برای 
قهرمانی تمام نشــده اســت: »ما در تمام بازی ها به دنبال برد 
هستیم و این که سال را خوب شروع کردیم، اتفاق فوق العاده ای 
اســت اما کار ما تمام نشــده و به هیچ وجه ما در باد این بردها 
نمی خوابیــم چــون کوچکترین اشــتباه باعث از دســت رفتن 
موفقیت و قهرمانی می شــود. به همین خاطــر تمام تمرکزمان 
روی هر بازی اســت که پیش رو داریم چون هر مســابقه برای 
ما حکــم فینال را دارد. هدف ما چیزی جز رســیدن به عنوان 
قهرمانی نیســت و همه تاش ها و مانوری که می دهیم روی این 
مســئله است. به همین خاطر بحث قول دادن نیست، بحث این 
است که هدف مان خوشــحال کردن دل هواداران است و برای 
رســیدن به این خواسته و عنوان قهرمانی ، تمام توان خودمان را 
با این همه فشــردگی که در بازی ها وجود دارد، به کار بسته ایم 
و امیــدوارم در پایان فصل به این خواســته برســیم. خودم که 
برای قهرمانی با پیراهن پرســپولیس لحظه شــماری می کنم. « 
مدافع پرســپولیس درباره برتری مقابل سایپا گفت: »همان طور 
که گفتم  همه بازی ها برای  ما  حکم فینال دارد و تا رســیدن به 
عنوان قهرمانی، 5 فینال دیگر داریم. جدال با ســایپا و تیم علی 
دایی یک بازی ســخت بود و خیلی خوشحال هستیم که این 3 
امتیاز را هم به دســت آورده ایم. « محمد نــادری، مدافع جوان 
پرســپولیس درباره برتری مقابل الاهلی عربستان در بازی هفته 
ســوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا اظهار داشت: »بازی 
مهمی بود. همه ما می دانســتیم که بعد از بدشانسی در ۲ بازی 
قبلی مقابل پاختاکور و الســد که حق مان به هیچ وجه تساوی و 

باخت نبود در این بازی باید 3  امتیاز را کسب  کنیم تا همچنان 
مدعی صعود در آسیا باشیم. « او ادامه داد: »خوشبختانه با تاش 
کادرفنی و همت همه بچه های تیم این اتفاق افتاد و توانســتیم 
به عنوان نماینده ایران دل هواداران مان را شــاد کنیم. به خوبی 
الاهلی را می شناختیم و خبر داشتیم که چه کار دشواری مقابل 
این تیم خوب خواهیم داشت. با این حال خوشحالم که دست پر 
به ایران برگشــتیم و توانستیم دل میلیون ها هوادار  پرسپولیس 
را در کشور شــاد کنیم.« نادری درباره وضعیت سرخ پوشان در 
جدول رده بندی گروه آســیا گفت: »تساوی پاختاکور و السد در 
روزی که توانســتیم الاهلی را ببریــم، یک اتفاق خوب بود و به 
نظرم شرایط برای صعود پرسپولیس بهتر شد اما هنوز کار سخت 
اســت و 3 بازی مهم و حساس دیگر پیش رو داریم که بتوانیم با 
قدرت از این گروه صعود کنیم. کار ما نه در لیگ و نه در آســیا 
تمام نشــده و باید در هر بازی برای آن بازی تمرکز کنیم تا به 
هدفی که به دنبال آن هستیم، برسیم.« به گزارش ایلنا، نادری 
در خصوص این که با توجه به عملکرد موفقش، او به عنوان یکی 
از بهترین مدافعان هفته لیگ قهرمانان آســیا معرفی شده بود، 
گفت:  »از این بابت خوشــحالم اما این خوب بودن من انفرادی 
نبوده و با حمایت و تاش همه بچه های پرســپولیس در درون 
زمین و همچنین کادرفنی رخ داده است. تاش من این است که 
هر روز نقشــی تاثیرگذارتر در تیم داشته باشم چون می خواهم 
با پیراهن پرســپولیس هر روز بهتر از این باشم. البته جا دارد از 
هواداران پرســپولیس هم که نسبت به من لطف داشتند، تشکر 
کنم و با حمایت کادرفنی، بازیکنان و این هواداران پرشــور و با 

معرفت مان روزبه روز بهتر از این در پرسپولیس باشم. «

محمد نادری: جدال با سایپا و تیم علی دایی یک بازی سخت بود

برایقهرمانیپرسپولیسلحظهشماریمیکنم
آخرین وضعیت محسن فروزان 

مالک باشگاه تراکتور: فدراسیون فوتبال باید جوابگو باشد
مالک باشــگاه تراکتورسازی با بیان این که این باشــگاه برای استعام از وضعیت محسن فروزان به 
فدراســیون فوتبال نامه نوشته ، گفت: »چرا به کســی که قبا محکوم شده بود، دوباره اجازه بازی 
داده اند؟« سیدمهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز در پاسخ به ادعای مالک باشگاه تراکتور اظهار 
داشــت: »بازیکن را وقتی باشــگاه جذب می کند، باید همه مسائل را در نظر بگیرد. هرچند که در 
مورد محســن فروزان هنوز چیزی قطعی نشده است. « محسن فروزان روز جمعه با ۲ اشتباهی که 
مقابل ســپیدرود مرتکب شد، همه اتهام ها را متوجه خود کرد تا زنوزی مالک باشگاه تراکتورسازی 
بافاصلــه وی را در اختیار کمیته انضباطی قــرار دهد. به گزارش مهر زنوزی تردید دارد که این ۲ 
گل فوتبالی باشــد و در جریان اتفاقات بازی وارد دروازه تراکتور شده: » یکسری اتفاقات در بازی با 
ســپیدرود رخ داده، که نه فقط من بلکه خیلی ها دچار شبهه شده اند. این باید در کمیته انضباطی 
باشگاه بررسی شــود. « زنوزی درباره مطرح شدن مباحث مختلف در فضای مجازی درباره محسن 
فروزان گفت: »من چیز مستندی ندارم. قبا  در برنامه نود بحث هایی به وجود آمد که اگر این بحث 
واقعیت داشته باشــد، خواسته های ما هم از فدراسیون فوتبال تغییر خواهد کرد. « اشاره زنوزی به 
صحبت های عبدا... سمامی دبیر کمیته اخاق در برنامه نود است که گفته بود یکی از بازیکنان به 
خاطر فعالیت همســرش در زمینه شرط بندی محروم و محکوم شده است. زنوزی در پاسخ به این 
ســوال که آیا برای فروزان بحث شرط بندی مطرح است؟ تاکید کرد: »نمی دانم. من هم در فضای 
مجازی این چیزها را می بینم. اگر قرار باشد یک محکومیتی صادر شود و آن فرد محکوم به فوتبال 
برگردد، کار درســتی نیست. فدراسیون باید جوابگو باشد.« وی افزود: »نه به کسی اتهام می زنم و 
نه مدرکی دارم.«  در همین حال به گزارش ایلنا، مصطفی سلیمانی بابادی، وکیل محسن فروزان با 
رد ادعای مالک باشگاه تراکتورسازی درباره پرونده حضور فروزان در کمیته اخاق به دلیل مسائل 
شــرط بندی اعام کرد که وی به دلیل عکس های شخصی که در فضای مجازی منتشر کرده بود، 

دعوت و محروم شده بود.

ســوژهــ

صحبت های متواضعانه برانکو ایوانکوویچ 
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس در 
واکنش بــه نظرات جعفر کاشــانی، به 
نوعی پاســخی اســت بر صحبت های 
رئیــس  »فرهنگــی«  و  شــعارگونه 

هیئت مدیره باشگاه. 
جعفــر کاشــانی در مصاحبــه ای بــا 
ایوانکوویچ  برانکو  نقش  مهر  خبرگزاری 
در قهرمانی های پرســپولیس را نادیده 
گرفت و کســب ۲ عنــوان قهرمانی در 
ســال های اخیر را حاصل تاش مدیران 
باشگاه دانست! کاشانی این صحبت ها را 
در واکنــش به حرف های برانکو که یک 
روز قبــل از بازی با ســایپا درباره زمان 
باقی مانــده قراردادش با پرســپولیس 
مطرح شــده بود، عنــوان کرد. یک روز 

بعــد از بازی پرســپولیس و ســایپا در 
شــرایطی که برانکو از برد مقابل حریف 
و افزایش اختاف امتیاز سرخ پوشــان با 
حریفانشان در صدر جدول مسرور بود، 
بــه صحبت های کاشــانی عکس العمل 
نشان داد. در شرایطی که انتظار می رفت 
برانکو نســبت به »منتقد همیشــگی« 
خود در باشــگاه جــواب قاطعی بدهد، 
وی در نهایت تواضع پاسخ خبرنگاران را 
داد و گفت: »بله، همین طور اســت. من 
نداشتم.  پرسپولیس  قهرمانی  نقشی در 
بازیکنان نقش داشتند و آن ها سزاوارتر 
بودنــد. بازیکنــان در کنــار هــواداران 
بیشــترین نقش را داشتند. « وی حتی 
بــه جای حمله به رئیــس هیئت مدیره 
پرسپولیس، با احترام از این پیشکسوت 

یاد کرد و گفت: »آقای کاشانی در دوران 
آقای طاهری و گرشاسبی کمک زیادی 
کرده اند. اکنون هم به آقای عرب کمک 
می کنند. ایشــان بازیکن و پیشکسوت 
بزرگ پرســپولیس اســت. مهم نیست 
ایشــان از من خوشــش می آیــد یا نه؛ 
بایــد به او احترام گذاشــت چون برای 
است. «  کشــیده  زحمت  پرســپولیس 
شــاید بتوان گفت این ســبک صحبت 
برانکو در ارتبــاط با رئیس هیئت مدیره 
باشــگاه یک کاس فرهنگی اســت، با 
دنیایــی از حرف های ناگفتــه؛ آن هم 
برای پیشکسوتی که همواره بر ۲ کلمه 
»باشگاه« و »فرهنگ« در صحبت هایش 
تاکید دارد و از بازیکنان جوان می خواهد 

مراقب رفتار و گفتار خود باشند!

درسی که برانکو به رئیس هیئت مدیره باشگاه داد

واکاوی نقش تایسون کوچولو در ماجرای برگزاری مبارزه برای دختران فایتر ایرانی در خارج از مرزها

شهر رویان فرانسه شنبه شب شاید 
آبستن تحقق یک رویا بود برای یک 
دختر ایرانی اما در پس پرده طایی این رویا، حقایقی 
نهفته است که دانستنش خالی از لطف نیست. ماجرا 
از یک پوستر تبلیغاتی شروع شد. پوستری با عکس 
یک دختر فایتر ایرانی که خبــر می داد ۱3  آوریل 
۲۰۱9 قرار است برای اولین بار تاریخ بوکس بانوان 
ایران دستخوش تحول شود؛ آن هم با مبارزه صدف 
خادم با حریف فرانســوی طی یک مسابقه رسمی. 
هرچند که صدف ۲۴ ســاله تا شنبه شب هیچ وقت 
یک مبارزه رسمی را روی رینگ تجربه نکرده بود اما 
پیش تر، طی ۲ سال با اضافه وزن ۴۰، 5۰ کیلویی اش 
به خوبی مبارزه کرده و توانسته بود وزنش را از ۱۰7 
به 6۸ کیلو برساند. همین مسئله هم نشان می داد 
که او عزمش را برای درخشــش در قالب یک ستاره 
جنجالی در دنیای بوکس جزم کرده. با این حال اما 
صدف ســدی مقابلش داشت؛ قانونی نبودن مبارزه 
و مسابقه بوکســورهای زن در داخل ایران. هر چند 
که با تصویب قانون حجاب برای دختران بوکســور 
مسلمان از سوی فدراسیون جهانی، فدراسیون ملی 
ایران گام های اولیه برای صدور مجوزهای لازم جهت 
تشکیل تیم ملی بوکس بانوان از سوی وزارت ورزش 
را برداشته اما هنوز خبری از رسمی شدن این اتفاق 
در ایران نیســت. به همین علت هم بود که وزارت 
ورزش و شورای برون مرزی وقتی با درخواست خادم 
برای مبارزه در فرانسه مواجه شدند، مخالفت کردند. 
اما پیشنهاد مهیار منشی پور آن قدر وسوسه انگیز بود 
که خادم تاب »نه « گفتن به آن را نداشت. بخصوص 
این کــه به خادم گفته شــده بود مبــارزه او با آن 
شــووان به قدری برای فرانســوی ها مهم است که 
قرار شده حتی وزیر ورزش این کشور هم در جمع 
تماشاگران بنشیند. این مبارزه شنبه شب درحالی 
برگزار شد که خادم با نام ایران و به صورت مستقل 
روی رینگ رفت. او درحالی فاتحانه رینگ را ترک 
می کرد که در اقدامــی جنجالی که ویدئوهای آن 
در اینســتاگرام موجود اســت، درحالی که قصد 
داشت دست مهیار منشی پور را ببوسد، خطاب به 
خبرنگاری که از او پرسید احساست از این پیروزی 
چیســت، گفت: »اولین بار بود پایم به یک رینگ 
رسمی رســیده بود و اگر امثال مهیار منشی پور و 
آدم هایــی مثل او نبودند، من باید رویایم را به گور 

می بردم.  در المپیک می بینمتان. « 
  

سوالی که در این بین پیش می آید این است که مهیار 

منشی پور کیســت و چرا این مبارزه را برای خادم 
ترتیب داده؟ بخصوص این که صدف در مصاحبه ای 
که درســت پیش از برگزاری مبــارزه اش با روزنامه 
همشــهری داشت، تاکید کرده بود که قبا هم یک 
دلال قصد داشته با اخذ مبلغ ۱5، ۱6 میلیون تومان 
یک مبارزه غیررســمی برای او در ترکیه بگذارد اما 
چون صدف این پول را نداشــته در مبارزه شرکت 
نکرده ولی با این حال دختران بوکسور ایرانی بودند 
که این پول را پرداخت کرده و در مســابقه شرکت 
کرده اند. سوال دیگر این که وقتی خادم برای حضور در 
مسابقه ای به میزبانی یک کشور همسایه ۱6 میلیون 
تومان پول نداشته، چطور برای مبارزه سر از فرانسه 
درآورده و منشی پور دقیقا چه نفعی این اتفاق برده؟ 
بخصوص این که وقتی به صفحه رسمی منشی پور در 
اینستاگرام سر بزنید و کامنت های مربوط به مسابقه 
صــدف خادم را در برخی از پســت های او بخوانید، 
متوجه می شوید که مبارزه صدف در فرانسه چندان 
هم عیاربالا نبوده. چراکه یکــی از کاربران به نکته 
خوبی در خصوص این مبارزه اشــاره کرده و خطاب 
به منشی پور نوشته: »واقعا متاسفم برات مهیار جان. 

آبروی ورزش بوکس رو بردی. معلوم نبود حریف رو 
ازکجا پیدا کردی؟ ســبک بازی نونهالان بود. 3 تا 
۲ دقیقه!)اشــاره به 3 راند ۲ دقیقه ای مبارزه خادم 
در فرانســه. وقت قانونی مسابقه 3 راند 3 دقیقه ای 
است(. این کار رو بچه ۲ ساله هم مي تونه بکنه. فقط 
مي خواهی تبلیغات کنی. عین اون دفعه که عطرت 
رو تبلیغ مي کردی بفروشی!« کاربر دیگری هم زیر 
فیلم منتشر شده از مبارزه خادم نوشته بود: »نسبت 
به صدف، دختران بوکسور بهتری هم هستند اما چرا 
صدف خادم انتخاب شده؟« در بین هزاران کامنت 
تقدیر و تشــکر از منشی پور، کاربری هم نوشته بود 
چون او برای مربی گری در ایران انتخاب نشده، دست 
به هر کاری برای مطرح شدن خودش می زند. یک 
بررسی گذرا در اینترنت درخصوص این که منشی پور 
کیســت، این اطاعات را در اختیارمان گذاشت که 
این بوکســور ۴۴ ساله ایرانی- فرانسوی متولد شهر 
بم کرمان است اما درست زمانی که ۱۱ سالش بوده 
به خاطر جنگ تحمیلی میان ایران و عراق به همراه 
عمه اش مهناز توسط پدرش به فرانسه فرستاده شد. 
مهیار از ســن ۱7 سالگی کار بوکس را آغاز کرد. او 

از سال ۲۰۰3  تا ۲۰۰6 قهرمان دسته خروس وزن 
اتحادیه جهانی بوکس و البته ملقب به تایســون 
کوچولو بود و درنهایت با کســب عناو ین مختلف 
از جمله چندین عنوان قهرمانی جهان، در ســال 
۲۰۰9 بوکــس را کنار گذاشــت. این که او بعد از 
کنار گذاشــتن بوکس  چه کســب و کاری را در 
پیش گرفته، دقیقا برای ما مشــخص نیست اما از 
مصاحبه ای که منشــی پور سال 95 با یک سایت 
خبــری انجام داده بود، می تــوان فهمید که علت 
تمرکز او روی برخی بانوان ورزشکار ایرانی چیست. 
در آن زمان فیلمی از منشــی پور در اینســتاگرام 
منتشر شــده بود که او را در حال تمرین با ملیحه 
مردی )دختــر ایرانی که خارج از ایران مســابقه 
می دهد و گفته می شود او اولین بانوی ایرانی است 
که در MMA مبارزه کــرده( در ارتفاعات تهران 
نشان می داد. منشــی پور در تشریح علت این کار 
چنین گفته بود: »قرار است در یکی از شبکه های 
فرانســوی برنامه ای درباره زنــان رزمی کار ایرانی 
ساخته شود. من واسطه این کار هستم. البته هنوز 
ساخت این برنامه نهایی نشــده. قرار است سوژه 
اصلی برنامه من باشم. باید بگردم و دخترانی مثل 
ملیحه را پیدا کنم و درباره زندگی ورزشی شــان 
بپرسم تا این ها تبدیل به یک مستند شود. « تاکید 
او روی واســطه گری اش برای شبکه های فرانسوی 
و این که خودش ســوژه اصلی برنامه اســت، خود 
گویای همه چیز است. با این حال او طی مصاحبه ، 
صحبت هایش را این طور تکمیل کرده بود: »مثا 
الان زنان در ایران نمی توانند بوکس کار کنند ولی 
در ورزش های رزمی دیگر راحت تر هســتند. باید 
کمک کنیم محدودیت ها یک طوری با این ورزش 
جور در بیاید تا خانم ها بتوانند خودشان را در سطح 
بین المللی مطرح کننــد. « او درحالی تاکید کرده 
باید کمک کنیم محدودیت ها با ورزش خانم های 
ایرانی جور دربیاید که در مبارزه خادم در فرانسه 
شاهد اتفاقی هستیم که شاید او را از آرزویش که 
همانا مبارزه در المپیک است، دور می کند. چراکه 
خادم علی رغم به تصویب رســیدن قانون حجاب 
برای دختران بوکســور، بدون حجاب روی رینگ 
رفته. اتفاقی کــه نه تنها موقعیت ورزش حرفه ای 
او در ایــران )در صــورت صــدور مجوزهای لازم 
برای تشکیل تیم ملی بانوان( را تحکیم نمی کند، 
بلکه نشان از آن دارد که منشی پور از برنامه ریزی 
چنین مبارزاتی برای دختران ایرانی، تنها به دنبال 

رسیدن به منافع شخصی خود است و لاغیر.

شویتبلیغاتیدررینگبوکس!

منتقدان شفر الان کجا هستند؟
پیشکســوت تیم فوتبال استقال با اشاره به برد این تیم مقابل سپاهان در 
لیگ برتر، گفت: »چرا منتقدان شفر که می گفتند او نمی تواند تیم های بزرگ 
را ببرد، الان صحبت نمی کنند؟« محمد نوری درباره برد یک- صفر استقال 
مقابل سپاهان اظهار داشت: »یکی از انتقاداتی که مدتی بود به شفر صورت 
می گرفت، این بود که او نمی تواند برنده بازی های بزرگ باشــد. شفر در این 
یک هفته با شکســت دادن الهال و ســپاهان پاسخ خوبی به این دسته از 
منتقدانش داد.« وی اضافه کرد: »شکست دادن تیم های بزرگی مثل الهال 
و سپاهان طی کمتر از یک هفته کار بسیار بزرگی بود که استقال با هدایت 
شفر به آن دســت یافت.« پیشکسوت آبی پوشان گفت: »استقال روزهای 
سختی را پشت سر گذاشت و در این مدت فشار روی بچه های ما زیاد بود. 
این ۲ پیروزی تا حدود زیادی تیم را از زیر فشار خارج کرد.« به گزارش مهر، 
نوری با اشاره به آخرین وضعیت آبی پوشان گفت: »چیزی نمانده بود تا یک 
بحران بزرگ تیم را در بر بگیرد که خوشبختانه نتایج اخیر جلوی این اتفاق را 
گرفت.« عضو پیشین کمیته فنی استقال گفت: »روزی که آقای افتخاری 
مدیرعامل پیشین استقال، شفر را به کمیته فنی پیشنهاد داد، ما خودمان 
حضور او را در استقال تایید کردیم و برای همین همیشه شفر تحت حمایت 

ما بوده است.« 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 
2000999

***
 کــی روش مگــه چــه کار کــرده کــه 
هنوز9۰۰هــزار دلار دیگــه بایــد بهــش 
پرداخت بشه ؟! ۱۰ ســال بدون هیچ جامی! 
متاسفانه آقایان دنبال این هستند که یک 
 قرارداد اســتعماری دیگر با یــک اروپایی 
ببندند. همیــن یحیی گل محمدی بهترین 

گزینه است.
 قهرمانــی خانم صدف خادم برای بوکس 
زنان در ایران نقطه شــروعی هســت که 
می توانســت خیلی قبل تر توســط کسانی 

دیگر کلید بخورد.

محمودی در لیگ ملت  های 
والیبال بازی نمی کند

شــهرام محمودی بعد از مدت هــا غیبت در 
بازی های ملی، امســال به جمع اردونشینان 
اضافه خواهد شد. حضور در چند تورنمنت مهم 
در سال ۲۰۱9 از جمله لیگ ملت های ۲۰۱9 
و انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، فدراســیون 
والیبال را وادار کرد که از همه پتانســیل های 
خود استفاده کند و شهرام محمودی نیز که در 
چند فصل اخیر حاضر نشده بود برای تیم ملی 
بازی کند، ترغیب شــد تا به جمع ملی پوشان 
اضافه شــود. البته محمودی در لیگ ملت ها 
همچنان غایب است و بعد از آن پیراهن شماره 

یک تیم ملی را بر تن خواهد کرد. 

مخالفت OCA با حذف کاراته از 
بازی های آسیایی ۲۰۲۲ 

در روزهای گذشته مسئولان برگزاری بازی های 
آسیایی ۲۰۲۲  هانژوی چین اسامی رشته های 
موردنظر خود برای حضور در بازی های آسیایی 
را منتشــر کردند. خالی بودن جای کاراته این 
شــائبه را ایجاد کرد که خطر حذف این رشته 
از بازی های آسیایی وجود دارد. به گزارش مهر 
حیدر فرمان مدیر اجرایی بازی های آســیایی 
در این خصوص گفت: »کاراته در قاره آســیا 
پشتوانه زیادی دارد و شورای المپیک آسیا به 
شدت با حذف کاراته مخالف است. لیستی که 
چینی ها منتشــر کردند، لیست اولیه است و 

تاکنون چیزی قطعی نشده است. «


